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RURY STABI FAST 
– INNOWACYJNE ROZWIĄZANIE 

TECHNOLOGICZNE

n ZASTOSOWANIE

Rury Stabi FAST – innowacyjny produkt z two-

rzywa PP-R, dedykowany do systemów central-

nego ogrzewania, to jedna z propozycji firmy 

UST-M, polskiego producenta elementów 

instalacyjnych z tworzyw sztucznych

n ZALETY

l obniżone koszty oraz skrócony czas pracy 

instalatora – rury Stabi FAST nie wymagają 

zdzierania

l zatopienie w środkowej części rury warstwy 

aluminium sprawia, iż łączenie Stabi FAST 

z kształtką przebiega niezwykle sprawnie

l bardzo łatwy montaż sprawia, że rury Stabi 

FAST stanowią doskonałe rozwiązanie insta-

latorskie

l rury Stabi FAST, podobnie jak rury Stabi, nie 

wydłużają się pod wpływem wysokich tempe-

ratur – współczynnik rozszerzalności liniowej 

wynosi dla nich zaledwie 0,03 mm/ (m•K)

l duża odporność mechaniczna – Stabi FAST 

są bardzo trwałe – nie kruszą się, nie wymaga-

ją specjalnych warunków magazynowania i są 

bezproblemowe w transporcie

n CHARAKTERYSTYKA

l rury Stabi FAST produkowane są z najwyż-

szej jakości surowca PP-R marki SABIC

l typoszereg ciśnieniowy – PN 25

l dostępne w rozmiarach od 20 do 63 mm

l temperatura maksymalna 90°C

l ciśnienie maksymalne 8 bar

l 5-letnia gwarancja

n INFORMACJE DODATKOWE

Pozostała oferta

Instalacje Sanitarne:

l system zgrzewany PP-R: rury, kształtki 

i akcesoria

l system klejone PVC/CPVC: rury, kształtki 

i akcesoria

l system skręcany PEX/AL/PEX: rury, kształtki 

i akcesoria

l system PE: rury i kształtki

Centralne Odkurzanie:

l jedyny polski producent systemu centralne-

go odkurzania

l innowacyjne produkty – szufelka do mon-

tażu w ścianie, gniazdo ssące zamykane na 

kluczyk, gniazdo natynkowe, gniazdo gospo-

darcze

l nowoczesny design, bogata oferta kolory-

styczna gniazd ssących i szufelek automatycz-

nych

l w ofercie rury, kształtki, akcesoria a także 

jednost ki centralne

Filtry do wody / Uzdatnianie wody:

l zmiękczacze kompaktowe „Niebieskie 

Źródła”

l korpusy narurowe, wkłady do filtrów

l filtry kuchenne i łazienkowe

l odwrócona osmoza, wkłady liniowe

n   UST-M Sp. z o.o.

ul. Piaskowa 124 A, 97-200 Tomaszów Mazowiecki

tel./faks 44 723 30 87, faks 44 789 08 98, www.ustm.pl, e-mail: biuro@ustm.pl

Cięcie rury Stabi FAST Rozgrzewanie rury Stabi FAST Zgrzewanie rury Stabi FAST
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UST-M, gniazdo ssące Asko Plus. Ze szklaną ramką w kolorze czarny 

zamsz. Matowe gniazdo i szklana ramka to wyjątkowe połączenie dla wymagają-

cych. Idealnie wpisuje się w nowocześnie zaprojektowane pomieszczenia. Gniazdo 

Asko Plus dostępne jest także w kolorach: białym, szarym, kremowym, srebrnym. 

Cena brutto [zł]: 90.

UST-M, gniazdo natynkowe. Stosowane w obiektach, gdzie instalacja 

prowadzona jest na tynku, np. w halach produkcyjnych, magazynach, piwnicach, 

garażach. Posiada otwór umożliwiający łatwe mocowanie do ściany. Dostępne 

w kolorze białym. Cena brutto [zł]: 68.

UST-M, gniazdo gospodarcze. Nie trzeba już montować dodatkowego 

gniazda ściennego w piwnicy, garażu czy pomieszczeniu gospodarczym. Doskonale 

zastąpi je nowe gniazdo gospodarcze. Montuje się je bezpośrednio na rurze ssącej, 

w dowolnym miejscu instalacji, tam, gdzie będzie wygodnie z niego korzystać.

Dostępne w kolorze białym. Cena brutto [zł]: 50.

UST-M, zmiękczacze kompaktowe „Niebieskie Źródła”. 

Odpowiednia kompozycja złóż, stosowanych w stacjach uzdatniających rozwiązuje 

problemy związane z wodą. Nadmiar żelaza i manganu, nieprawidłowy zapach, zła 

barwa i przejrzystość – o takich kłopotach z wodą można zapomnieć dzięki zmięk-

czaczom kompaktowym „Niebieskie Źródła”. Jeśli parametry wody, z której korzy-

stasz, przekraczają znacznie wartości podane w normie, najlepszym rozwiązaniem 

będzie stacja uzdatniania wody. Cena brutto [zł]: od 1470.

UST-M, korpus serii WFU (w zestawie z płytką montażową i kluczem). 

Dobre rozwiązanie poprawiające jakość wody wodociągowej. W zależności od ro-

dzaju potrzeb, do korpusu dobiera się odpowiednie wkłady. Przy wkładach sznur-

kowych i piankowych dokładność filtracji uzależniona jest od ich mikronażu – im 

mniejszy, tym jest ona większa. Najbardziej „gęste” filtry mogą zatrzymać zanie-

czyszczenia o wielkości nawet 0,3 mikrometra. Są one zalecane głównie do usu-

wania z wody piasku, mułu, rdzy i innych osadów. Cena brutto [zł]: 46.

UST-M, filtr podzlewozmywakowy FS3 WFU. Produkt z nowator-

skiej serii korpusów WFU. Przezroczyste klosze korpusów pozwalają na wizualną 

ocenę zanieczyszczenia wkładów. W podstawowym zestawie FS3 WFU znajdują się 

dwa wkłady sedymentacyjne, które usuwają z wody zanieczyszczenia stałe. Trzeci 

wkład z węglem aktywowanym poprawia zapach i smak wody, a także eliminuje 

chlor oraz związki chloropodobne. Łatwa instalacja, prosta wymiana wkładów oraz 

komplet akcesoriów to dodatkowe atuty produktu. Cena brutto [zł]: 199.

UST-M, filtr do pralek i zmywarek. Filtr do pralek przedłuży zarówno 

żywotność sprzętu, jak i odzieży. Jest to również zalecane rozwiązanie, jeśli chce-

my zabezpieczyć przed osadzaniem się kamienia naszą zmywarkę. Filtr jest bardzo 

prosty w montażu, a jego przezroczysty korpus pozwala na ocenę, kiedy należy 

wymienić produkt na nowy. Cena brutto [zł]: 27.

UST-M, gniazdo ssące SYLO LOCK z kluczykiem. Jeśli istnieje 

prawdopodobieństwo, że dzieci będą chciały włożyć coś do gniazda ssącego, mo-

żemy wybrać gniazdo zamykane na klucz. Takie rozwiązanie sprawdzi się równie 

dobrze w obiektach hotelowych, pensjonatach, obiektach użyteczności publicznej. 

Dostępne kolory: biały, szary, kremowy, srebrny. Cena brutto [zł]: 89.

UST-M, szufelka automatyczna serii UNO z puszką do 

montażu w ścianie. Szufelka automatyczna najczęściej montowana jest

w kuchni, przedpokoju bądź w okolicach kominka. Montuje się ją w cokołach szafek 

lub w ścianach. Do montażu szufelki w ścianie niezbędna jest specjalna puszka mon-

tażowa. Po zainstalowaniu szufelki – wystarczy zamieść w jej okolice śmieci, a zosta-

ną one zassane do odkurzacza. Dostępne kolory: biały, szary, kremowy, jasny 

brąz, ciemny brąz, czarny, srebrny, szampański, złoty. Cena brutto [zł]: 160.
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